25.12.2015 № 922-VIII "Про публічні закупівлі"

12. Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Сторони погодились зменшити обсяги закупівлі
та суму договору на 107310(сто сім тисяч триста
десять грн.)

13. Номер додаткової угоди: ОШ/19-1/63